平成○○年○○月○○日

　○○○○各位
○○地域資源保全組合

代表　○○　○○
見積依頼書

　下記のとおり、見積を依頼しますので、見積書の提出をお願いします。

記

１　品名
２　能力・数量

　　　　○○○○　　　　○○個

　　　　○○○○　　　　○○個

　　　ただし、見積金額には納品場所までの運送費を含めるものとする。
２　納品期限　　　　平成○○年○月○日まで
　　　　　　　　　　　　ただし、担当者と別途日時調整を行うこと
３　納品場所　　　　別紙位置図のとおり

４　支払方法　　　　納入確認後一括払い
５　見積書の提出　　　　提出期限　平成○○年○月○日

	問い合わせ先

○○地域資源保全組合
担　　　当　○○　○○
電話番号　○○○－○○○○－○○○○

購入・リース用